. ,rr.,i',
r,a1r"!i_i'_1:tri r.il.r -rt -,;,.-.4,_j:l\;.,'

RUA ADÃO TEIXEIRA DA SILVEIRA, 39ó . CEP 9739O.OOO FONE 55 32821328 OU 55 3282IOIO

PORTARIA N9 07,01 DE FÊVEREIRO DE 2025

Concede Férias ao Servidor do Poder
legislativo.

O Presidente da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso ll do art. 80 da Lei

Orgânica do Município, combinado com alínea "a" da inciso llldo art. 34 do Regimento
lnterno

Conceder férias ao Servidor MARCO AURÉLIO MARTTNS VlElRA, matrícula 20-5,
Motorista desta Casa Legislativa, no período de 01 de fevereiro a 02 de março do
corrente ano.

Sala "João Francisco da Cunha Franco" da Presidência da Câmara de Vereadores
de Lavras do Sul, 01 de fevereiro de 2025.

LUíS AUG NCOURT DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Vereadores de Lavras do Sul

Registre-se e Publique-se

Ve

1e Secretário

Resolve:

#"A-t/#^chado